
附件1_基礎推廣課程上架影片之科目列表

序號 領域 科目

1 國語文

2 英語文

3 本土語文(閩南語文)
4 本土語文(客語文)
5 本土語文(原住民族語文)：阿美語

6 本土語文(原住民族語文)：泰雅語

7 數學

8 自然科學

9 健康教育

10 體育

11 綜合活動

12 藝術

13 生活課程

序號 領域 科目

14 國語文

15 英語文

16 本土語文(閩南語文)
17 本土語文(客語文)
18 數學

19 社會 歷史

20 自然科學 生物

21 健康教育

22 體育

23 綜合活動

24 藝術 視覺藝術

25 科技 生活科技

基礎推廣課上架影片之領域/科目列表

國小

國中

語文

健康與體育

語文

健康與體育
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